

3 soveværelse Lejlighed til salg i Cox, Alicante

229.000€



Nye bungalows og rækkehuse i Cox, AlicanteEksklusivt boligkompleks med 26 boligerOplev dette nye boligkompleks i Cox, en charmerende by i Vega Baja-regionen i Alicante. Projektet omfatter 26 moderne boliger, herunder bungalows og rækkehuse med 2 eller 3 soveværelser, der er designet til at tilbyde komfort, privatliv og middelhavsliv i sin bedste form. Cox er kendt for sit fredelige miljø, traditionelle gastronomi og smukke naturlige omgivelser, hvilket gør det til et ideelt sted for både familier, feriegæster og investorer.Boligmuligheder, der er skræddersyet til din livsstilVælg mellem en række forskellige boligtyper, der er tilpasset forskellige behov:Bungalows i stueetagen med privat haveBungalows på øverste etage med terrasse og privat solariumRækkehuse med have, flere terrasser og privat solariumAlle bungalows i stueetagen og rækkehuse har privat parkering på grunden, hvilket sikrer bekvemmelighed og sikkerhed. Hver bolig er designet med funktionelle indretninger, rigeligt naturligt lys og en traditionel æstetik med moderne interiør.Kvalitetsfunktioner og moderne bekvemmelighederBoligerne er udstyret med vigtige funktioner af høj kvalitet, der forbedrer dagligdagen. Disse omfatter LED-belysning indendørs og udendørs, elektriske skodder, indbyggede garderober, sikkerhedsdør og forberedelse til solceller. Køkkenerne er fuldt udstyrede med apparater, mens badeværelserne omfatter møbler, spejl og bruseskærme. Solarierne har også udendørs sommerkøkkener, der er ideelle til at underholde og nyde det middelhavsklima.Fællesfaciliteter for alle beboereBoligkomplekset tilbyder attraktive fællesarealer, herunder en swimmingpool omgivet af solterrasser og anlagte områder, der er perfekte til afslapning og socialt samvær.Fremragende beliggenhed med gode forbindelserDette boligkompleks ligger i et område med gode forbindelser og tilbyder hurtig adgang til større byer og vigtige serviceydelser:Alicante Internationale Lufthavn: 40 kmOrihuela: 8 kmElche: 20 kmMurcia: 25 kmAlicante by: 48 kmLa Finca Golf: 12 kmVistabella Golf: 14 kmCox har nem adgang til motorvejene AP 7 og A 7, hvilket giver mulighed for nem transport langs hele Costa Blanca. Nærliggende attraktioner omfatter shoppingområder, sportsfaciliteter, sundhedscentre og smukke sandstrande som

🛏 3 soveværelser

🛁 2 badeværelser

🏠 78m² Byg størrelse

📏 25m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl